
DECYZJA Nr 18/2015 
Dziekana Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

 Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie 
z dnia 23 listopada 2015 r. 

 
w sprawie określenia składów osobowych rad programowych dla kierunków studiów 
prowadzonych na Wydziale Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 
 
Na podstawie § 47 ust. 3 pkt 8, 9 i 12 Statutu Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej  
w Koninie, stanowiącego załącznik do uchwały Nr 307/V/IV/2015 Senatu Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie z dnia 28 kwietnia 2015 r. w sprawie uchwalenia statutu 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Koninie, w związku z § 2 ust. 2 uchwały nr 15/2015 
Rady Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w Koninie z dnia 17 listopada 2015 r. w 
sprawie rad programowych dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-
Ekonomicznym PWSZ w Koninie 
 
zarządza się, co następuje: 

§ 1 
 

Ustala się składy osobowe rad programowych dla kierunków studiów: 
1) „bezpieczeństwo wewnętrzne”, w brzmieniu załącznika nr 1 do zarządzenia; 
2) „finanse i rachunkowość”, w brzmieniu załącznika nr 2 do zarządzenia; 
3) „logistyka”, w brzmieniu załącznika nr 3 do zarządzenia; 
4) „pedagogika”, w brzmieniu załącznika nr 4 do zarządzenia; 
5) „praca socjalna”, w brzmieniu załącznika nr 5 do zarządzenia; 
6) „zarządzanie”,  w brzmieniu załącznika nr 6 do zarządzenia. 

 
§ 2 

 
Traci moc zarządzenie Nr 49/2014 Dziekana Wydziału Społeczno-Humanistycznego PWSZ  
w Koninie z dnia 13 listopada 2014 r. w sprawie określenia składów osobowych rad 
programowych dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale Społeczno-
Humanistycznym PWSZ w Koninie. 

 
§ 3 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikom jednostek organizacyjnych Wydziału 
Społeczno-Ekonomicznego. 

 
 

§ 4 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

    Dziekan 
     Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

PWSZ w Koninie  
 

 dr Karina Zawieja-Żurowska  



Załącznik nr 1 do Decyzji Nr18/2015 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Bezpieczeństwo wewnętrzne 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Karina Zawieja-Żurowska Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego Dziekan Wydziału Społeczno-Ekonomicznego 

dr Julian Jaroszewski Katedra Wychowania Fizycznego i Fizjoterapii 
Kierownik Katedry Bezpieczeństwa 

Wewnętrznego 

prof. nadzw. dr hab. Wojciech Nowiak Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego Nauczyciel akademicki 

Jakub Zomerfeld Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego Student III roku 

Marta Tomalak Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego Studentka II roku 

Jonasz Szilistowski Katedra Bezpieczeństwa Wewnętrznego Student I roku 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego 

mgr Andrzej Andrzejewski Urząd Miejski w Koninie Administrator Bezpieczeństwa Informacji 

mgr Adrian Ciastowicz Agencja Ochrony Osób i Mienia „Delta Security” Właściciel Agencji Ochrony 

mgr Paweł Figurski Starostwo Powiatowe w Koninie 
Kierownik Biura Spraw Obronnych Starostwa 

Powiatowego w Koninie 

mł. insp. mgr Sławomir Jądrzak Komenda Miejska Policji w Koninie Komendant Miejski 

mjr mgr inż. Zbigniew Nizgorski Wojskowa Komenda Uzupełnień w Koninie 
Szef Wydziału Planowania Mobilizacyjnego i 

Administrowania Rezerwami 

st. bryg. mgr inż. Błażej Rakowski Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej w Koninie Komendant Miejski 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 do Decyzji Nr 18/2015 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Finanse i rachunkowość 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Alina Górecka Katedra Zarządzania i Logistyki 
Kierownik Katedry, Przewodnicząca Rady, 

Nauczyciel akademicki 

dr Agnieszka Szymankowska Zakład Zarządzania 
Kierownik Zakładu Zarządzania,  

Nauczyciel akademicki 

prof. nadzw. dr hab. Piotr Szczypa Katedra Zarządzania i Logistyki Nauczyciel akademicki 

Klaudia Drożdż Katedra Zarządzania i Logistyki Studentka I roku 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

Bronisław Bryl 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie 
S.A. 

Główny Księgowy, Biegły Rewident 

Karol Grabarek Konimpex Sp. Z o.o. 
Zastępca Głównego Księgowego,  

Doradca Podatkowy 

Przemysław Jóźwiak Bank Spółdzielczy w Koninie Wiceprezes Zarządu, Absolwent 

Dariusz Olczak Agencja Allianz w Koninie Dyrektor Zarządzający, Absolwent 

Grzegorz Olczak EVEREST FINANSE Sp. z o.o. 
Dyrektor Makroregionu, 

Absolwent 

Agnieszka Wlazły Kancelaria Księgowo-Podatkowa „Abakus Plus” Właścicielka Kancelarii 

Kazimierz Zając Stowarzyszenie Księgowych w Polsce Prezes Oddziału Terenowego w Koninie 

 



 
 
 
 

Załącznik nr 3 do Decyzji Nr 18/2015 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Logistyka 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

dr Alina Górecka 
Katedra Zarządzania i Logistyki 
PWSZ w Koninie 

Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki 
PWSZ w Koninie 

dr Szymon Zimniewicz 
Katedra Zarządzania i Logistyki 
PWSZ w Koninie 

Kierownik Zakładu Logistyki 

Paulina Masłowska 
 

Zakład Logistyki Studentka II roku Logistyki 

Weronika Zagawa Zakład Logistyki Studentka I roku Logistyki 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

Dariusz Andrzejewski 
Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Koninie 
S.A. 

Prezes Zarządu 

Mariusz Bogusiewicz Fermintrade Sp. z o.o. spółka komandytowa Dyrektor 

Mirosław Ignaczak DB Schenker Oddział Konin Szef Operacyjny 

Tomasz J. Kowalewski 
Wielkopolskie Centrum Logistyczne 
Logit Sp. z o.o. 
Hortimex Plus Sp. z o.o. s.k. 

Prezes Zarządu 

Sławomir Nastał 
Wojewódzki Inspektorat Transportu Drogowego w 
Poznaniu 
 

Wielkopolski Wojewódzki Inspektor 
Transportu Drogowego 

 
 
 



 
Załącznik nr 4 do Decyzji Nr 18/2015 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Pedagogika 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej 
 

Kierownik Katedry, Przewodniczący RP 
 

prof. nadzw. dr hab. Jan Grzesiak Zakład Pedagogiki Nauczyciel akademicki 

dr Mariusz Jabłoński Zakład Pedagogiki Nauczyciel akademicki 

dr Józef Nawrocki Zakład Pedagogiki Nauczyciel akademicki 

mgr Małgorzata Chybicka Zakład Pedagogiki 
Kierownik Zakładu Pedagogiki, 

Nauczyciel akademicki 

mgr Wiesława Kozłowska Zakład Pedagogiki Nauczyciel akademicki 

mgr Ewa Łechtańska 
Zakład Pedagogiki 
Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

Nauczyciel akademicki, Konsultant CDN 

mgr Marcin Olejniczak Zakład Pedagogiki Nauczyciel akademicki 

Milena Kwiatkowska Zakład Pedagogiki Studentka III roku 

Ewa Mazur Zakład Pedagogiki Studentka II roku 

Krystian Kierzek Zakład Pedagogiki Student I roku 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Krystyna Chowańska  
Towarzystwo Przyjaciół Dzieci Oddział Powiatowy w 
Koninie 

Prezes Zarządu TPD 



mgr Aneta Gajewska Przedszkole nr 12 w Koninie Dyrektor 

mgr Dariusz Mielnicki Szkoła Podstawowa nr 1 w Koninie Nauczyciel, Absolwent 

mgr Urszula Miłosz-Michalkiewicz Wydział Oświaty Urzędu Miejskiego w Koninie Kierownik Wydziału Oświaty 

mgr Monika Raźna Szkoła Podstawowa nr 4 w Koninie Nauczyciel, Absolwent 

mgr Irena Rogala 
Przedszkole nr 11 w Koninie 
Miejski Oddział Doskonalenia Nauczycieli w Koninie 

Nauczyciel, doradca metodyczny 
wychowania przedszkolnego 

mgr Anna Wojtenko Miejska Poradnia Psychologiczno - Pedagogiczna Dyrektor 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Załącznik nr 5 do Decyzji Nr 18/2015 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Praca socjalna 
 

 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. nadzw. dr hab. Jakub Bartoszewski 
Katedra Pedagogiki i Pracy Socjalnej, Zakład Pracy 
Socjalnej 

Przewodniczący Rady,  
Nauczyciel akademicki 

mgr Artur Cygan Zakład Pracy Socjalnej 
Kierownik Zakładu,  

Nauczyciel akademicki 

mgr Dorota Kaźmierczak Zakład Pracy Socjalnej Nauczyciel akademicki 

dr Kazimiera Król Zakład Pracy Socjalnej Nauczyciel akademicki 

mgr Maria Remiezowicz Zakład Pracy Socjalnej Nauczyciel akademicki 

Martyna Kowalczyk Zakład Pracy Socjalnej Studentka III rok 

Marta Woźniak Zakład Pracy Socjalnej Studentka II rok 

Kinga Kaźmierczak Zakład Pracy Socjalnej Studentka I rok 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Irena Fąk Sąd Okręgowy w Koninie Kurator Okręgowy 

mgr Zuzanna Janaszek-Maciaszek Fundacja im. Doktora Piotra Janaszka „Podaj Dalej” Prezes Zarządu 

mgr Aleksandra Kowalska Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Poznaniu Dyrektor Ośrodka 

mgr Anna Kwaśniewska Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w Koninie Dyrektor Ośrodka 

mgr Elżbieta Sroczyńska Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Koninie Dyrektor Centrum 

Daria Majdzińska Studentka UAM w Poznaniu Absolwent 

 



 
 
 
 

Załącznik nr 6 do Decyzji Nr 18/2015 Dziekana 
Wydziału Społeczno-Ekonomicznego PWSZ w 
Koninie z dnia 23 listopada 2015 r. w sprawie 
określenia składów osobowych rad programowych 
dla kierunków studiów prowadzonych na Wydziale 
Społeczno-Ekonomicznym PWSZ w Koninie 

 
Zarządzanie 
 

Imię i nazwisko Miejsce zatrudnienia Stanowisko/Funkcja 

Nauczyciele akademiccy i studenci 

prof. dr hab. Mirosław Hamrol 
Katedra Zarządzania i Logistyki 
PWSZ w Koninie 

Nauczyciel akademicki 

dr Alina Górecka 
Katedra Zarządzania i Logistyki 
PWSZ w Koninie 

Kierownik Katedry Zarządzania i Logistyki 

dr Agnieszka Szymankowska 
Katedra Zarządzania i Logistyki 
PWSZ w Koninie 

Kierownik Zakładu Zarządzania 

Artur Michalski Zakład Zarządzania, PWSZ w Koninie Student II roku 

Przedstawiciele jednostek otoczenia społeczno-gospodarczego i absolwenci 

mgr Zbigniew Bachta 
Instytut Technologii Sp. z o.o. 

Prezydium Konińskiej Izby Gospodarczej 
Prezes, 
Członek 

mgr Przemysław Jóźwiak Bank Spółdzielczy w Koninie Wiceprezes Zarządu 

mgr Grzegorz Olaczak EVEREST FINANSE Sp. z o.o. Kierownik Regionalny ds. operacyjnych 

mgr Iwona Kurzawińska Agencja Rozwoju Regionalnego Dyrektor Operacyjny 

 
 


